
1/5

4 září, 2024

USA: Společnost Pfizer spouští nový šokující plán –
léky doručované přímo k vašim dveřím

necenzurovanapravda.cz/2024/09/usa-spolecnost-pfizer-spousti-novy-sokujici-plan-leky-dorucovane-primo-k-
vasim-dverim

Co je na tomto plánu tak šokujícího? Třeba to, že vám Pfizer
nabídne nejen placenou konzultaci (aplikaci léku), která proběhne u
vás doma, ale také 4 dávky jejich vakcín najednou. A to i tehdy, kdy
budete těhotná diabetička.

I těm nejméně bystrým nejpozději „doba covidová“ ukázala, že
farmaceutickým firmám nejde o zdraví lidí, ale o tučné výdělky.
Experimentální injekce byly podávány každému – od dětí přes
těhotné ženy až po seniory s mnoha komorbiditami.

Podle Pfizeru i dalších farmaceutických gigantů, které
experimentální injekce nabízely, v podstatě neexistovala
kontraindikace. Takzvané „Covid vakcíny“ byly podávány alergikům i
lidem se srdečními problémy, přestože se již velmi dobře vědělo, že
jejich vedlejším účinkem může být právě poškození srdce.

Šlo samozřejmě o výdělky a o vytvoření nových pacientů pro tytéž
firmy, které donedávna pohádkově vydělávaly na experimentálních
„vakcínách,“ které ovšem žádnými vakcínami nebyly.

Pfizer nyní v USA zahajuje domácí prodej jejich „hadího oleje,“ který
probíhá bez konzultace s lékařem a – samozřejmě – za poplatek.

Jistý Američan chtěl nabídku této nejžalovanější firmy vyzkoušet,
proto se online vydával za těhotnou diabetičku. A jak to dopadlo? to
se dozvíte dále…

Pfizer již nedosahuje zisku „slavných dnů“ éry Covid-19, ale
legalizovaný drogový kartel má nový plán, jak zvrátit svou
znepokojivou finanční trajektorii.

https://necenzurovanapravda.cz/2024/09/usa-spolecnost-pfizer-spousti-novy-sokujici-plan-leky-dorucovane-primo-k-vasim-dverim/
https://vigilantnews.com/post/disturbing-pfizer-now-peddles-drugs-directly-to-consumers/


2/5

Tento týden  společnost Pfizer oznámila spuštění platformy
PfizerForAll, platformy přímo pro spotřebitele, která pomáhá
farmaceutickému gigantu dále zpeněžit jejich odpad, ale s
lepšími maržemi, protože odstraňuje prostředníka, kterým je
vztah mezi lékařem a pacientem.

„Výzkum ukazuje, že mnoho lidí v USA je zahlceno množstvím
zdravotních informací online, zvláště když jsou již nemocní, mají
otázky a potřebují činit ta nejlepší rozhodnutí pro sebe a své blízké,“
napsal  generální ředitel Pfizeru a  podvodník  Albert Bourla na X, při
oznamování nového online produktu.

Je pozoruhodné, že Bourla vypnul možnost odpovědí na jeho
příspěvek.

Společnost Pfizer zaznamenala 50% snížení celkové hodnoty akcií
společnosti od vrcholu éry hysterie Covidu, kdy farmaceutický gigant
shrábl stovky miliard dolarů ve státních zakázkách za své kdysi
nárokované „zázračné“ mRNA injekce. 

Vlády již výrazně nedotují jeho injekce a pilulky, což vede společnost
Pfizer k tomu, aby se zaměřila na jiné snahy s nadějí na monetizaci
příští aktuální věci ve zdravotnictví.

https://www.businesswire.com/news/home/20240826802951/en/Pfizer-Launches-PfizerForAll%E2%84%A2-a-Digital-Platform-that-Helps-Simplify-Access-to-Healthcare/?feedref=Zd8jjkgYuzBwDixoAdXmJgT1albrG1Eq4mAeVP39212Qz_ltgX8NUXRENN5-zW2WevRMp3sIgu8q3wq1OF24lT93qbEzrwa15HGbLqMObxalRFKs9flrQm2P0eUg2W02IGErr-5SF3e_2deFaXESdQ%3D%3D&utm_source=dlvr.it&utm_medium=twitter
https://x.com/AlbertBourla/status/1828579226154348800
https://x.com/AlbertBourla/status/1377227340011483136


3/5

Pojďme si tedy tuto věc vyzkoušet.

Vyzkoušel jsem test vhodnosti vakcíny Pfizer na pilulku, injekci a
lékový stroj přímo pro spotřebitele a chtěl jsem zjistit, zda existují
nějaká základní bezpečnostní opatření.

Tvrdil jsem, že jsem diabetička ve věku 18–59 let, která je ve 32.–36.
týdnu těhotenství a má několik zdravotních problémů. Ujistil jsem je,
že jsem si do dnešního dne nevzal žádnou vakcínu Pfizer.

Společnost Pfizer přehodnotila můj dotaz a tvrdila, že mám nárok na
všechny čtyři její inzerované vakcíny – proti Covidu, chřipce, RSV  a
penumokoku – a to naráz. Ostuda!



4/5

Čtyři injekce najednou pro těhotnou diabetičku. Co by se mohlo pokazit?!

Ale počkat, to není všechno!

Namísto toho, abyste šli k lékaři a nechali se vyšetřit osobně,
výrobce léků trvá na tom, abyste si za 35 USD domluvili
schůzku s poradcem pro telehealth (ne s lékařem, ale pouze
licencovaným poskytovatelem zdravotní péče).

Stránka také navrhuje, abyste „prozkoumali možnost léčby Covid-19
Pfizer,“ která vás pošle na infografiku o Paxlovidu (který nefunguje),
jejich pilulce proti   Covid-19.

Je pozoruhodné, že na stránkách, které se zaměřují na řešení
respiračních problémů, není žádná zmínka o antibiotikách. U
„zdravotní“ společnosti se to může zdát trochu divné, dokud
nepoznáte, že Pfizer  již nemá patenty na antibiotika, což znamená,
že touto cestou nevydělá žádné peníze.

Společnost Pfizer však může od vaší pojišťovny účtovat  tisíce
dolarů  za Paxlovid, který je prominentně uveden na PfizerForAll.

Toto je jen nejnovější příklad toho, jak společnost Pfizer využívá svůj
vliv k poškození integrity amerického zdravotnického systému.

https://www.dossier.today/p/new-studies-pfizers-paxlovid-doesnt?utm_source=publication-search
https://pharmatimes.com/news/baxter_signs_azithromycin_pact_with_pfizer_995338/
https://www.verywellhealth.com/paxlovid-commercial-market-transition-8384418


5/5

Tímto nejnovějším krokem společnost dále unesla vztah mezi
lékařem a pacientem a nabídla, že své „léky“ dodá přímo na práh
domu své neurotické klientely.

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 8 Průměrně: 5]

 
 


